
Master Míneral Solution

ptr** wá&ffi ffitrK
foF

ffi ffi*ffiexďtre*á m#r&va

s * nerr z d"r avÍli z *r rit"1^ 1i1l : :1 Štxi :;'Ť: :ňff "Lidé sa nás ptají, nroČ se ]lellzntravill & L'rrL}L! :-*" 
e ta poc1aři'?-li?'"

: : ---''^ h 1 i rt i t 
""|-t.n 

;;-];;; dia gnÓzCIu: HliI'T, i, ž p h,{ fu'S u zc-travu

]r:':*ntrxx*xl;:"v'T'*$T$ffi axfr ;-{';ffi 
*1trffi 

'T*T-:řš
''$t-ď#:ffi 

txxex ŤJ*J$-ffiňffi xffiťT 
d* ; * x'* trp i? T a *y i s * ri

11 :ÍlJ]; il;: ň |jil lil l Tl ; 

j'1iJi']i,illj]

lt\ mená léčiigs% nemocí? Nikdo přesně neví,

l \mril nemocí na světě vlastně je. A další, or-

ganického i anorganického původu, se objevují. My

MÁME uzdravené pacienty z rozmanitých nemocí,

jejich škála zabírá 95 9o ze všech známých nemocí na

světě. To ale neznamená, Že se uzdravilo 950k |idí,

kteŤí berou MMS. Problém nenív tom, Že by MMS

nezabíjelo 95 7o světově známých patogenů, ale že

lidé, kteří brali MMS protokol, dělali nějaké chyby,

nebo to zapříčinil jiný faktor. Musíme zvažovat řadu

íaktorů, a jejich výčet nikdy nemusí být úplný ale je

to seznam, který vyplynul ze zkušeností léčení lidí

s nejrůznějšími diagnózami po celém světě. Na tyto

faktory chci nyní zaměřit Vaši p0Z0rnost.

to asi jedna hodina. Snažíme se tedy udržet hladi_

nu MMS V těle nepřetrŽitě a dáváme MMS kaŽdou

hodinu. To můŽe dramaticky ZVýšit jeho Účinnost'

Pacient musí dodržet hodinové dávky. Vím, že to

není příjemné, kdyŽ pracujeme nebo cestujeme, ale

s cestovní lahví naplněnou ráno celodenní dávkou

MMS je to jednodušší. Vyplatí se vzít sebou hodinky

s hodinovým opakovaným alarmem, nebo nastavit

do mobilu alarm po hodinách na připomenutí dávky.

Nutná je vytrvalost.

ffieutralizace l1*n$3 - Vitamín C,

káva, čokoláda, alkohol, antioxidanty

€ neutralizujíMMS, nebo ho zcela elimi_

**p*v*ďi na tytŮ

nou, mívají slabší výsledky. Po kávě nebo čaji čekejte

hodinu, než si dáte svou denní dávku.

&évkcv*ní _ Základní protokol MMS

je tři kapky kaŽdou hodinu 8x denně,

& tzv' protokol 'l000. Platí pro MMSI,

MMs2, CDs iMMS v lahvi. Ačkoliv protokol 1000

za 3 týdny navrací zdraví ve většině případů, často

musíme zvýšit dávky, abychom měli lepšía rychlejší

výsledky. Platítonapříklad pro herpes, diabetes, HlV,

vysoký tlak a 4. stadium rakoviny. Znamená to přidat

1-2 kapky a prodlouŽit kúru. Prostě přidejte.

Síla _ Potence MMS 1 22,4 7o' MMS 2

65-750/0, DMS0 70-9970, IDS max.

s 3,000 ppm. Berte MMS od vyzkouše-

ných dodavatelů. Silné CDS, např. 6.000 ppm, můŽe

být nebezpečné' Nekupujte silnější.

siets. stťav*vi*ní - KaŽdý člověk po-

třebuje dodáVat základní vitamíny, mi-

* nerály a nutriční suplementy' Vhodné

je konzumovat organické' geneticky neupravované

jídlo, bez hormonů a konzervantů, ne polotovary.

Doporučujeme syrové mléko, máslo, maso a sýry,

játra hovězí a drůbeŽí, červené maso, přírodní med,

listy moringy oleifery, čerstvé ovoce a štávy. Při ne-

zdravém jídle se efekt léčby oslabuje'

Čas - Jak dlouho brát protokol' Stan-

dardní protokol tři týdny. Pokud nejste

& ještě Zdraví, pokračujte. Čím déle trvá

choroba, tím delší dobu potřebujete k jejímu potla-

čení. Prostě pokračujte.

$cu!:ěh něk*lika chcrab najed'

n*u. Máme i pacientku s rakovinou,

e leukémií a diabetem najednou. Nutno

zvýšit dávky a prodlouŽit kúru. Čím déle trvá nemoc,

tím déle trvá léčení.

Přcd*š!é t*r*pi* _ 0zařovánÍ, che-

moterapie, kortikoidy, odňatá slezina,

& souběžně užívané alopatické léky, to

všechno zpoma|uje proces uzdravování. lmunita je

oslabena. ProdluŽte protokol'

-é ffi Faraziti - KaŽdý na světěje

ď s 6 má.Zbavíte-lisejich,uzdravíte

é w € serychleji.KaŽdýbyměludělat

protiparazitární očistu jedenkrát až dvakrát do roka,

zvláště ti, co pracu'jí se zvířaty'

-t ěÉ Znečištěné prostřeiií - Ať

á 8 už v práci nebo doma, radiace,

*& á s chemtrails-hliníkabaryum,

voda - fluoridy - znečištěné prostředí zpomaluje

léčbu.

Je d&sl*d*ě d*držcván pí*t6k*ř?

]im Humble zprvu nevěděl, jak dlouho

€ MMS v těle pracuje' NynÍ víme, že je

ffi iiné důvodv, které zpomalují tempo

#-b iéčby a) paraziti, b) nemocná játra, c) 4 ry Trvalépoškození-Porodem,

L# g nemocne'plke, d)télo zanesené toxiny ď 'r{ 
úrazem, operací - zpomaluje

- těŽké kovy, cnemii1o látky (radiace), potlačený *& &ď * léčbu.Alenevzdávejtese.Vidě-

i'''iiri iy'íj'. 11azJý 14us sneii1inak' Prizpůsob- li jsme i takové pacienty, kterým lekaři řekli, Že mají

te si dávku, ale nepřestávejte. trvalé poškození, a oni se uzdravili.
nují' Také lidé, kteřÍ berou příliš mnoho věcí najed-



:::l :.t:':'ark 
Greno:-..,",...,,

ffi ffi Relrr{eíiee - Partner' steiný=F € životní styl, dědičná náchyl'

& e*F s nostkchorobě'Napříkladpa-

ffi *t*'nou by měl opustit bydliště nebo práti'

kde ie opakovaně vystavován radiaci' Take mnono

;'il:' |artnerů 1e rizikové chování' kondomy

nechrání spolehlivě proti nemocem'

ď% # E'jcď*statek Ílna*eí- MMS
" g g E ie poměrně levné' ale '1sou 

stá-

& 
*ffi g iy,misunasvětěalidé'kteří

ffio n*t'ou dloůhodobě dovolit' Zastavíme_li

Irotokol pŤíliš brzy, nem0c 5e můŽe vrátit'

ffi ffi Př*eenování - Lidé se po

"ď % prvních drobných úspěškh

& # * domnívají'Že]souuzdraveni'

]ffi*n* brát MMS' Ještě nějakou dobu berte

',i'"*'-l''n'' 
Pokud jste kvůli zdraví změnili

k lepšímu ŽiVotní Styl, Zůstaňte u toho'

ffi tr piltpůsoi:i; dávkcuárrr
= 

"F fuB V případě vedlejších nežá-

& w e douciitrreakcÍsniŽit'kdyžse

ffioui., 
^ý,'t 

dávku' Každý je jiný a pŤejeme si

pří1emný průběh léčení'

'..-..|n j]l15.']] j:.!i| iŤ]r:.'+|.'i:l':

# ffi psstel-Nlěite

# € stup,budtevděČr

Á fu# € takový,sevším'r

ii. o,zt. 
', 

dál od potíží a potížistů :_)

psst*i - Mějte pozitivní pří-

stup, budte vděČni za Život jako

& takový,se vším,co sebou pŤiná-

"p€ ffi 1bvtkv vakein - jiŽ je proká--g H záno, Že očkování způsobu1e

é Lš š autizmus, parkinsonizmus'in-

ffi, nňroqické obtíŽe' Vakcíny obsahujítěŽké

i rtr],,ti, nr'til, toxiny, formaldehydy' alkohol' dal-

iin.*o,i. rutn. vakcíny proti obrně přiznal konta_

*'rr,i 
',r,r.v 

až 50 dalšími patogeny - vyvoláva1í_

,i'iňr*l.u, neurologické potíŽe' diabetes' atd" '

.# ffi fteáive láŤ+Že - Azbest'-g e-€ morgellonya1inénebiologické

é **F * pďogeny nemusíme ani znát

všechny, které na světě existují'

ffi ffi itxinyv organisrnu-Žlou-

"€ š š tentry, rakovina na játrech' cir-

*ď# L-s e hÓzaiater, ledviny na dialýze'

ledvinové kameny, Žlučníkové kameny' Zanesene

,ti.vo-a aive'tit<lý, polypy' plíce poškozené kouře-

ním, rakovina, léčeníje delší' ale vytrve'ite'

5{ře5 - Oslabuje imunitu'

snaŽte se v rámci moŽností o

€ klidnýživotnístyl'

Vvsoké r:apett, rnikrouin-

,:'r! r*íenl - Způsobu1í rako_

s viny, zvláště rakovinu mozku'

i zabraňují léčení' Zvažte změnu

Xrnóz|nze sp *ís{zzě sv'Ét'

reV
trffi
zpomalují nebo

prostŤedí.

g# Ř ldreu'ní test} - Falešná pozi-
-š gg tivita,chybyvtestování'Jedná

€- *K 
& se předevšim o HlV' HPV' her_

ffiu u',*"nologle atd' Často pocity lidíneod-

l.'iolii oá''r-rím laboratorním testům a pozděii

i. .n áli,iň ,,''ování ukáŽe' že nález je negativní'

ffiil* dělaiíčasto chyby' Důležitý 1e váš stav'

řr'i. 
', 

*a']' ie na HlV pozitivně testují těhotné'

) 
'rlj'ji, '.'', 

vyloučí, faleŠnou pozitivitu na HlV

;'I'*u'ii;;,;^ký, zlutá zimni"' stav po očkování

na tetanus atd'

Ř ffi Poíkoreni operati-JetěŽké-ff fu léčit lidi, kteří ma!íodstraněn

é # # některýorgán'Lymfatickéuzli_

iffidviřsrezinu, jednu plki' méli odstraněn ná_

il'';; ň;, gynekoloqické orgány' " Také MRSA

zpomaluje léčbu'

-€ ďre Piísně - MMS je výborný pro--g &'% středek protiplísním' Spre]ujte

é %# * 5i prostředí rozprašovačem

ffis. 
''an 

r'plíseň nohou' smkheite Bentonit/

;'i;;ilil; olejem, aplikuite na postiŽená místa'

l.urri. o. 
"rrta.u 

a přes to ponoŽku na noc' Fun-

guje t0 skvěle.

á% ffi íltťč'Sqd VÚda-Čistětevodu'
" p &# kteroupijete'zvlášťkdyŽzdro-

& G s jemvašípitnévody1estudna'

ffinerukv ,,r.,uoá'' Čistěte vodu pomocí lVllMS'

iiu''i. ii í,n' dělejte obo;í' vodu lze také ošetřit

iilffi i;. i;;; orotótot tvtt'lts ie iaeální destilovaná

voda.

MoŽná ie ještě více důvodů' které brzdí léčbu' po_

r'l 
't 

l . 
'iirr,ych 

dalškh, napište nám' zaŤadíme

;il;;;.;;. l přes všechny překáŽky je přesto ko-

iem nás pozoruhodné mnoŽství lidí' kt:ii se::0:1:l.

l'r" nebo kteří se alespoň cítí podstatné lépe' My samt

le cítíme při braní MMS čím dále tím lépe'

ffi ffi Lirl* v léčerrí-Berounějaké_ 
ts -ts alopatické léky a bylo jimŤe-

& e & čeno, Že ie musíbrát do smrti'

ffi i, vysadit. Nechte to na nich' Je to ielich zod-

..i,uj'ir'i. rr'oý jsme individualita' Ale protokol

i. ,'irn,,l., rooá ie zpomalu1e' Lidské tělo má svů;

'r'i'""]*e' 
iak nás udrŽet pŤi zdraví' a pokud.

'a"'i 
i'i'r, ijo;é léky nepotřebu]eme' N4noho lidí

se rozhodne alopatika postupně vysazovat'

& ffi FiYclrosa*t*titk'e - Nutno-# g zvJŽit,pokudnejsouodpovida-

Á ď e jícívýsledky'

www.e-regena'cz I Zs


